Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных  олимпиад  в МБОУ СОШ с. Варфоломеевка
по биологии
2018 - 2019 учебный год

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический  тур
	Практический  тур
	Сумма баллов
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Ашикпаева Милана
	9
	Тукманбетова Т. С.
	7,5

	7,5

	участник

	2.
	Мадашев Ильшат
	9
	Тукманбетова Т. С.
	7

	7

	участник

	3
	Туркенов Альбек
	9
	Тукманбетова Т. С.
	6

	6

	участник

	4
	Кинжигарина Ванесса
	9
	Тукманбетова Т. С.
	10,5

	10,5

	участник

	5
	Дутаева Малика
	9
	Тукманбетова Т. С.
	3,5

	3,5

	участник

	6
	Шуканов Рамиль
	8
	Тукманбетова Т. С.
	12,5

	12,5

	призер

	7
	Кереев Амир
	8
	Тукманбетова Т. С.
	15

	15

	призер

	8
	Кенжин Жасбулат
	8
	Тукманбетова Т. С.
	13,5

	13,5

	участник

	9
	Туркенова Аида
	7
	Тукманбетова Т. С.
	13

	13

	призер

	10
	Нусхаева Диана
	7
	Тукманбетова Т. С.
	14,5

	14,5

	призер

	11
	Нунтиев Раим
	7
	Тукманбетова Т. С.
	16

	16

	призер

	12
	Дутаева Аминат
	6
	Тукманбетова Т. С.
	9,5

	9,5
	1
	участник

Максимальное количество баллов :
6-7 класс – 21; 8 класс – 26 баллов; 9 класс – 25 баллов.
Присутствовали:12
Отсутствовали:0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:

Шуканов Рамиль – 8 класс, Кереев Амир -  8 класс, Нунтиев Раим- 7 класс, Нусхаева Диана- 7 класс, Туркенова аида – 7 класс

Председатель жюри: ______________________(Ларионова О. В.)

Члены жюри: ____________________________ ( Тукманбетова Т. С.)